
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ STUDENTSKÉ RADY 
24.1. 2025 

 

 

 

I. INFORMACE OD VEDENÍ ŠKOLY  

1. Vandalismus 

- Ředitel školy informoval zástupce tříd o vandalismu ve škole a o trestech s ním spojených 

- Opakované poškozování vybavení školy (prostory toalet, stěny...) 

- Prosba o zvýšenou pozornost a kolektivní snahu o zabránění vandalismu 

 

II. SDĚLENÍ STUDENTSKÉ RADY 

1. Novoroční bruslení  

- 29.1. 2025, Tigers Aréna 

- Více informací na instagramu Studentské rady a na webu www.gymzlrada.cz 

 

2. Hokejová bitva o Zlín (TGM vs. Lesňák) 

- Naše studentská rada se nepodílí na organizaci této akce z důvodu rozdílných představ o 

jejím konceptu a směřování. 

 

3. Bitva o Lesňák  

- I letos se bude konat Bitva o Lesňák  

- Akce je naplánována na březen, konkrétní termín bude upřesněn během února  

    

4. Gymzl party  

- Z důvodu ukončení provozu Budovy 44, už zde není možné pořádat Gymzl party 

- Aktuálně hledáme nový prostor pro tuto akci 

 

5. Místnost pro studenty 

- Zástupcům tříd byl představen návrh studentské místnosti, který mohli již dříve vidět v 

Bakalářích 

 

6. Akce nadačního fondu  

- Nadační fond Gymnázia Zlín - Lesní čtvrť uspořádal v pátek první ze svých akcí pro podporu 

pohybu mládeže - hokejové setkání amatérů 

 

 

 

http://www.gymzlrada.cz/

